Românii din Ungaria să în
mulţesc cu aproape 1 % la an.

) Dare de samă şi mulţămită publică. Socie
t a t e a teologică-pedagogică „loan Popasu" din loc,.
>cu ocasiunea „Şedinţei festive" aranjate la Dumi
neca Tomei în 9 /21 Aprilie 1895 , a primit niarini-
moase oferte din par tea : Prea Sânţiei Sale Dlui
Episcop Nicolae Popea 5 fl., Prea Cuvioşia Sa D-l
Arhimandrit Filaret Musta 3 fl. D-l protopop T .
Miclea 5 fl. D-l Ilie Curescu preşed. la Comuni
tatea de avere 3 fl. D-l Dr. Ştefan Petroviciu adv.
în Logoj 3 fl.; Domnii: Isaia de Stoica, Drd.